
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 16/2012.(IX.14.)
Rendelet típusa: módosító 
Rendelet címe: Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 

3/2012.(II.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról    

Módosított rendelet azonosítója: 3/2012. (II.24.) 
  

Rendelet tárgykódja: B1 
Tárgykód megnevezése: Költségvetés 

Kihirdetés dátuma: 2012. szeptember 14. 
Hatályba lépés dátuma: 2012. szeptember 15. 

Dokumentum készült: 2012. szeptember 14. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
16/2012.(IX.14.) 

önkormányzati rendelete

Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (II.24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági  megbízottak,  valamint  egyes  centrális  alárendeltségű  szervek  feladat  –  és 
hatásköreiről  szóló  1991.  évi  XX.  törvény  138.  §  (1)  bekezdés  d)  pontjában,  az 
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 34. §. kapott felhatalmazás alapján - a helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.évi  LXV.  törvény  91.  §  (1)  bekezdésében  meghatározott 
feladatkörében eljárva - a következőket rendeli el:

1. §

Az  önkormányzat  költségvetéséről  szóló  3/2012.  (II.24.)  önkormányzati  rendelet (a 
továbbiakban: R) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„1.  § (1) Dombrád Város Önkormányzata  Képviselő-testülete  (a továbbiakban:  Képviselő-
testület) az önkormányzat
a) bevételi főösszegét 996.295.000 forintban,
b) kiadási főösszegét 1.093.244.000 forintban,

   c) hiányát 96.949.000 forintban

á l l a p í t j a   m e g.”

2.§.

A R 14.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„Az általános tartalék összege 0.- Ft, a céltartalék összege 4.103.000.- Ft.”

3.§
A R 1 melléklet helyébe az 1. melléklet lép.

4.§.

A R 3. és a 3.1. melléklet helyébe a 2. és a 2.1. melléklet lép

5.§

A R 4. és a 4.1. melléklet helyébe a 3. és a 3.1. melléklet lép

6.§
A R 5. és a 5.1. melléklet helyébe a 4. és a 4.1. melléklet lép

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

7.§.

A R 6. és a 6.1. melléklet helyébe a 5. és a 5.1. melléklet lép

8.§.

A R 7. és a 7.1. melléklet helyébe a 6. és a 6.1. melléklet lép

9.§.

A R 8. és a 8.1. melléklet helyébe a 7. és a 7.1. melléklet lép

10.§.

A R 9. melléklet helyébe a 8. melléklet lép.

11.§.

A R 13. melléklet helyébe a 9. melléklet lép.

12.§.

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és hatályát veszti a kihirdetést követő 
második nap.

       Kozmáné Kasza Veronika                                  Nagy János
               polgármester                          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2012. szeptember 14.

Kelt: Dombrád, 2012. szeptember 14.

              Nagy János
                jegyző

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

4 / 4


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének


